

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Município de São Domingos do Araguaia  
FUNDO MUNICIPAL DE GESTÃO DO FUNDEB  
FUNDO MUNICIPAL DE GESTÃO DO FUNDEB

Pregão Eletrônico nº 15.2021/FUNDEB

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: ABRAÇADEIRA PLÁSTICA TE  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,58  
Valor Final: 1,49  
Valor Total: 44,70  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: CT008A PARA ONIBUS

---

Item: 0002  
Descrição: ALTERNADOR TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.731,49  
Valor Final: 815,00  
Valor Total: 9.780,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 30008VLP PARA ONIBUS

---

Item: 0003  
Descrição: AMORTECEDOR DA CABINE TE  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 204,19  
Valor Final: 102,00  
Valor Total: 816,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: AC 36056 PARA ONIBUS

---

Item: 0004  
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO TE  
Quantidade: 18  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 535,09  
Valor Final: 269,00  
Valor Total: 4.842,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: HG 36088 PARA ONIBUS

---

Item: 0005  
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO TE  
Quantidade: 18  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 583,55  
Valor Final: 570,00  
Valor Total: 10.260,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: AC 36057 PARA ONIBUS

---

Item: 0006  
Descrição: ANEIS COMPRESSOR TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 232,62  
Valor Final: 225,00

Valor Total: 1.350,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 865305 PARA OMIBUS

---

Item: 0007  
Descrição: ANEIS SINCRONIZADO 1 2 TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 479,94  
Valor Final: 465,00  
Valor Total: 2.790,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 3344534 PARA ONIBUS

---

Item: 0008  
Descrição: ANEIS SINCRONIZADO 3 4 5 TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 435,11  
Valor Final: 425,00  
Valor Total: 2.550,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 1316304168 PARA ONIBUS

---

Item: 0009  
Descrição: ANEIS SINCRONIZADO RE TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 380,07  
Valor Final: 370,00  
Valor Total: 1.110,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 0012621734 PARA ONIBUS

---

Item: 0010  
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.138,76  
Valor Final: 1.110,00  
Valor Total: 3.330,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 3644600105 PARA ONIBUS

---

Item: 0011  
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO CURTA TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 533,54  
Valor Final: 264,00  
Valor Total: 792,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 3644607305 PARA ONIBUS

---

Item: 0012  
Descrição: BATERIA 150 AMPERES TE  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.402,86  
Valor Final: 670,00  
Valor Total: 5.360,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: F150E PARA ONIBUS

---

Item: 0013  
Descrição: BOBINA CAMPO TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 353,38  
Valor Final: 179,00  
Valor Total: 537,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 10472563 PARA ONIBUS

---

Item: 0014  
Descrição: BÓIA DA TANQUE TE  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 335,67  
Valor Final: 169,00  
Valor Total: 169,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: TJG919051D PARA ONIBUS

---

Item: 0015  
Descrição: BOMBA DÁGUA TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 548,04  
Valor Final: 530,00  
Valor Total: 1.590,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: Ub0573 PARA ONIBUS

---

Item: 0016  
Descrição: BOMBA DE OLEO  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 625,53  
Valor Final: 319,00  
Valor Total: 3.828,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: BG2T6600AA PARA ONIBUS

---

Item: 0017  
Descrição: BORRACHA DA PORTE TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 336,95  
Valor Final: 169,00  
Valor Total: 338,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 98130230 PARA ONIBUS

---

Item: 0018  
Descrição: BUCHA DA ALAVANCA TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 138,61  
Valor Final: 39,00  
Valor Total: 78,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 0201146 PARA ONIBUS

---

Item: 0019  
Descrição: BUCHA DA VIELA TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,76  
Valor Final: 42,00

Valor Total: 504,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: G21051STD PARA ONIBUS

---

Item: 0020  
Descrição: BUCHA DO EIXO TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 41,09  
Valor Final: 39,00  
Valor Total: 468,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 1225J1258 PARA ONIBUS

---

Item: 0021  
Descrição: BUCHA EIXOS BRONZE TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 48,49  
Valor Final: 22,00  
Valor Total: 264,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: T16407397B PARA ONIBUS

---

Item: 0022  
Descrição: BUCHA DO MANCAL TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,50  
Valor Final: 10,50  
Valor Total: 126,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 2R2898870 PARA ONIBUS

---

Item: 0023  
Descrição: BUCHA DA MOLA DIANTEIRA TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 48,86  
Valor Final: 23,00  
Valor Total: 276,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 2Z0407140 PARA ONIBUS

---

Item: 0024  
Descrição: BUCHA DA MOLA TRASEIRA TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 69,28  
Valor Final: 65,00  
Valor Total: 780,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: HB38 PARA ONIBUS

---

Item: 0025  
Descrição: CANO DE DESCARGA TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 555,95  
Valor Final: 275,00  
Valor Total: 550,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 20973608 PARA ONIBUS

---

Item:	0026
Descrição:	CANO DE DESCARGA DA SAIDA DO MOTOR TE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	526,41
Valor Final:	258,00
Valor Total:	516,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)
Modelo:	SICAP
Item:	0027
Descrição:	CHAVE DO LIMPADOR DE PARA BRISA TE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,04
Valor Final:	79,00
Valor Total:	158,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	1205980 PARA ONIBUS
Item:	0028
Descrição:	CHAVE DE LUZ TE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,60
Valor Final:	69,00
Valor Total:	138,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	K3040105 PARA ONIBUS
Item:	0029
Descrição:	CHAVE MAGNETICA TE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	376,31
Valor Final:	189,00
Valor Total:	378,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	F3HZ11390A PARA ONIBUS
Item:	0030
Descrição:	CHAVE DA SETA TE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	448,57
Valor Final:	43,00
Valor Total:	86,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	EW005 PARA ONIBUS
Item:	0031
Descrição:	CILINDRO DE ACIONAR PORTA TE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,89
Valor Final:	85,00
Valor Total:	170,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:33
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	1HB150L21 PARA ONIBUS
Item:	0032
Descrição:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM TE
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	475,63
Valor Final:	460,00

Valor Total: 1.380,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: TRW

---

Item: 0033  
Descrição: CILINDRO MESTRE DE FREIO TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 780,95  
Valor Final: 730,00  
Valor Total: 2.190,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: TRW

---

Item: 0034  
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR TE  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 103,30  
Valor Final: 75,00  
Valor Total: 375,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: DAYCO

---

Item: 0035  
Descrição: COXIM DO MOTOR DIANTEIRO TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 275,58  
Valor Final: 135,00  
Valor Total: 270,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 2T2199255G PARA ONIBUS

---

Item: 0036  
Descrição: COXIM TRASEIRO DO MOTOR TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 115,87  
Valor Final: 69,00  
Valor Total: 138,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 2W0199382B PARA ONIBUS

---

Item: 0037  
Descrição: COXIM DO RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR TE  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,83  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 48,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 0019873140 PARA ONIBUS

---

Item: 0038  
Descrição: CRUZETA DO CARDAN TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 162,54  
Valor Final: 82,00  
Valor Total: 984,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: NAKATA

---

Item:	0039
Descrição:	CUBO DO COLAR DE EMBREAGEM TE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,15
Valor Final:	92,00
Valor Total:	92,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)
Modelo:	ROCHESTER
Item:	0040
Descrição:	CUBO DA RODA DIANTEIRA TE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.178,22
Valor Final:	590,00
Valor Total:	1.180,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)
Modelo:	ALVARCO
Item:	0041
Descrição:	CUBO DA RODA TRASEIRA TE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.206,43
Valor Final:	595,00
Valor Total:	1.190,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)
Modelo:	FRUM
Item:	0042
Descrição:	CUBO SINCRONIZADO TE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	467,71
Valor Final:	225,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	60531095 PARA ONIBUS
Item:	0043
Descrição:	CUICA AUXILIAR DE FREIO TE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	421,04
Valor Final:	208,00
Valor Total:	416,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	0074203118 PARA ONIBUS
Item:	0044
Descrição:	CUICA DE FREIO TRASEIRO TE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	692,35
Valor Final:	345,00
Valor Total:	2.070,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	2TA607947 PARA ONIBUS
Item:	0045
Descrição:	DIAFRAGMA 24 CUICA TE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,42
Valor Final:	19,90

Valor Total: 119,40  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PDM1021 PARA ONIBUS

---

Item: 0046  
Descrição: DIAFRAGMA 30 CUICA TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,09  
Valor Final: 19,95  
Valor Total: 119,70  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: 2114002403 PARA ONIBUS

---

Item: 0047  
Descrição: DIAFRAGMA 16 CUICA TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 21,65  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 60,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: REY

---

Item: 0048  
Descrição: EIXOS TRASEIROS TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 403,60  
Valor Final: 198,00  
Valor Total: 396,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0049  
Descrição: ELETROVENTILADOR TE  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.127,16  
Valor Final: 550,00  
Valor Total: 550,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0050  
Descrição: EMBUCHAMENTO GERAL TE  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 593,52  
Valor Final: 292,00  
Valor Total: 292,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0051  
Descrição: ENGATE CINTO DE SEGURANÇA TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 66,09  
Valor Final: 31,98  
Valor Total: 63,96  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0052  
Descrição: EMBREAGEM 1 TE  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.118,35  
Valor Final: 548,00  
Valor Total: 548,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0053  
Descrição: EMBREAGEM 3 TE  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.435,87  
Valor Final: 1.209,00  
Valor Total: 1.209,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0054  
Descrição: EMBREAGEM 4 TE  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.090,55  
Valor Final: 1.049,00  
Valor Total: 1.049,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0055  
Descrição: EMBREAGEM COMANDO VALCULA TE  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.355,50  
Valor Final: 749,99  
Valor Total: 749,99  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0056  
Descrição: ENGRENAGEM DE RÉ GRANDE TE  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.232,23  
Valor Final: 629,99  
Valor Total: 629,99  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0057  
Descrição: ESTATOR ALTERNADOR TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 742,17  
Valor Final: 361,99  
Valor Total: 1.085,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0058  
Descrição: FAROL LE TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 590,60  
Valor Final: 285,99

Valor Total: 571,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0059  
Descrição: FILTRO DE AR EXTERNO TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 168,95  
Valor Final: 159,99  
Valor Total: 1.919,88  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0060  
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 90,81  
Valor Final: 84,99  
Valor Total: 1.019,88  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0061  
Descrição: FILTRO DIESEL TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 119,89  
Valor Final: 113,99  
Valor Total: 1.367,88  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0062  
Descrição: FILTRO DIESEL COMPLETO TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 364,67  
Valor Final: 339,99  
Valor Total: 4.079,88  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0063  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 78,94  
Valor Final: 71,99  
Valor Total: 863,88  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0064  
Descrição: FUSIVEL LAMINA AMPERES MEDIO TE  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,01  
Valor Final: 1,00  
Valor Total: 30,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0065  
Descrição: GARFO PARTIDA TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 75,33  
Valor Final: 68,99  
Valor Total: 137,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0066  
Descrição: GRADE FRONTAL TE  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 981,20  
Valor Final: 914,99  
Valor Total: 914,99  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0067  
Descrição: INDICADOR COMBUSTIVEL TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 375,16  
Valor Final: 309,99  
Valor Total: 619,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0068  
Descrição: INDUZIDO PARTIDA TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 649,56  
Valor Final: 589,99  
Valor Total: 1.179,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0069  
Descrição: INTERRUPTOR FREIO TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 135,23  
Valor Final: 117,99  
Valor Total: 235,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0070  
Descrição: INTERRUPTOR DE OLEO TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 208,99  
Valor Final: 178,99  
Valor Total: 357,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0071  
Descrição: INTERRUPTOR RE TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 100,50  
Valor Final: 44,99

Valor Total: 89,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0072  
Descrição: INTERRUPTOR TEMPERATURA AGUA TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 149,88  
Valor Final: 74,99  
Valor Total: 149,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0073  
Descrição: JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 330,91  
Valor Final: 164,99  
Valor Total: 989,94  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0074  
Descrição: JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 337,48  
Valor Final: 164,99  
Valor Total: 989,94  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0075  
Descrição: JOGO DE MOLA PATIM TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 39,68  
Valor Final: 18,99  
Valor Total: 113,94  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0076  
Descrição: JUNTA BOMBA DE OLEO TE  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 49,73  
Valor Final: 24,99  
Valor Total: 24,99  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0077  
Descrição: JUNTA CABEÇOTE TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 274,87  
Valor Final: 139,99  
Valor Total: 279,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0078  
Descrição: JUNTA DE CAMBIO TE  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 94,56  
Valor Final: 45,99  
Valor Total: 45,99  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0079  
Descrição: JUNTA TAMPA DE VÁLVULAS TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,06  
Valor Final: 15,99  
Valor Total: 95,94  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0080  
Descrição: LAMPADAS 1034 02 POLOS 12V TE  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,48  
Valor Final: 3,99  
Valor Total: 39,90  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0081  
Descrição: LAMPADAS 1141 01 POLO 12V TE  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,76  
Valor Final: 2,80  
Valor Total: 28,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: GE

---

Item: 0082  
Descrição: LAMPADAS 57 12V TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,04  
Valor Final: 2,80  
Valor Total: 8,40  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: PHILIPS

---

Item: 0083  
Descrição: LAMPADA FAROL TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 41,71  
Valor Final: 38,00  
Valor Total: 228,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: PHILIPS

---

Item: 0084  
Descrição: LAMPADA H1 55W 12V TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,74  
Valor Final: 16,00

Valor Total:	96,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)
Modelo:	PHILIPS
Item:	0085
Descrição:	LAMPADA H4 6065W 12V TE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,11
Valor Final:	33,00
Valor Total:	198,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)
Modelo:	PHILIPS
Item:	0086
Descrição:	LIMPA RADIADOR TE
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,27
Valor Final:	18,00
Valor Total:	54,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)
Modelo:	TECFIL
Item:	0087
Descrição:	LONA DE FREIO TE
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	283,63
Valor Final:	275,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	PARA ONIBUS
Item:	0088
Descrição:	LUVA CARDAN TE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	466,66
Valor Final:	450,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	PARA ONIBUS
Item:	0089
Descrição:	LUVA EIXO CARRETÃO TE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	761,16
Valor Final:	740,00
Valor Total:	740,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	PARA ONIBUS
Item:	0090
Descrição:	LUVA EIXO ENTALHADO TE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	630,35
Valor Final:	610,00
Valor Total:	610,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	PARA ONIBUS

Item: 0091  
Descrição: LUVA EIXO PILOTO TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 596,01  
Valor Final: 583,99  
Valor Total: 1.167,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0092  
Descrição: LUVA TERMINAL ENCAIXE FEMEA MEDIO TE  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,36  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: PDG

---

Item: 0093  
Descrição: MOLA MESTRE TRASEIRA TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 767,67  
Valor Final: 750,00  
Valor Total: 2.250,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0094  
Descrição: MOLA PATIM COMPLETO TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,86  
Valor Final: 42,99  
Valor Total: 128,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0095  
Descrição: MOTOR DO LIMPADOR TE  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.140,01  
Valor Final: 1.100,00  
Valor Total: 1.100,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0096  
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR PARABRISA TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 243,24  
Valor Final: 230,00  
Valor Total: 460,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0097  
Descrição: PARAFUSO CABEÇOTE TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 39,82  
Valor Final: 37,99

Valor Total: 75,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0098  
Descrição: PARAFUSO CAMARA DE RÉ TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,87  
Valor Final: 15,99  
Valor Total: 31,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0099  
Descrição: PARAFUSO COLETOR TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,77  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 12,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: COCGRAMA

---

Item: 0100  
Descrição: PARAFUSO GRAMPO TE  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,42  
Valor Final: 23,99  
Valor Total: 239,90  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0101  
Descrição: PARAFUSO DA RODA TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,32  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 480,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0102  
Descrição: PATIM DE FREIO DIANTEIRO TE  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 254,59  
Valor Final: 247,99  
Valor Total: 991,96  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0103  
Descrição: PATIM DE FREIO TRASEIRO TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 259,06  
Valor Final: 252,99  
Valor Total: 758,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0104  
Descrição: PINHÃO DE PARTIDA TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 270,14  
Valor Final: 263,99  
Valor Total: 791,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0105  
Descrição: PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 121,44  
Valor Final: 117,99  
Valor Total: 353,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0106  
Descrição: REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 411,36  
Valor Final: 401,99  
Valor Total: 1.205,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0107  
Descrição: RELE AUXILIAR TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 63,06  
Valor Final: 60,99  
Valor Total: 365,94  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0108  
Descrição: RELE PISCA 03 SAIDAS TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 47,35  
Valor Final: 45,99  
Valor Total: 137,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0109  
Descrição: REPARO SINCRONIZADOR TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.626,80  
Valor Final: 1.590,00  
Valor Total: 3.180,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0110  
Descrição: REPARO TRAMBULADOR TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 220,66  
Valor Final: 214,99

Valor Total: 429,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0111  
Descrição: RETENTOR DA CAIXA DE DIREÇÃO TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 79,15  
Valor Final: 76,99  
Valor Total: 153,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0112  
Descrição: RETENTOR CAMBIO TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 54,31  
Valor Final: 51,99  
Valor Total: 103,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0113  
Descrição: RETENTOR DA LUVIA DO EIXO PILOTO TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 101,02  
Valor Final: 97,99  
Valor Total: 195,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0114  
Descrição: RETENTOR DO EIXO TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 46,54  
Valor Final: 44,99  
Valor Total: 269,94  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0115  
Descrição: RETENTOR DA LUVIA DO CAMBIO TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 57,88  
Valor Final: 54,99  
Valor Total: 164,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0116  
Descrição: RETENTOR DO PINHÃO TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 250,85  
Valor Final: 244,99  
Valor Total: 734,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0117  
Descrição: RETENTOR DA RODA DIANTEIRA TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,34  
Valor Final: 32,99  
Valor Total: 197,94  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0118  
Descrição: RETENTOR DA RODA TRASEIRA TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 64,06  
Valor Final: 61,99  
Valor Total: 371,94  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0119  
Descrição: RETENTOR TORRE CONTROLE CAMBIO TE  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 32,70  
Valor Final: 30,99  
Valor Total: 929,70  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0120  
Descrição: RETIFICADOR DO ALTERNADOR TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 355,95  
Valor Final: 346,99  
Valor Total: 693,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0121  
Descrição: RETROVISOR TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 546,84  
Valor Final: 534,99  
Valor Total: 1.069,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0122  
Descrição: ROLAMENTO AGULHA DA EMBREAGEM RE TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 144,07  
Valor Final: 140,99  
Valor Total: 281,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0123  
Descrição: ROLAMENTO DO ALTERNADOR TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 55,50  
Valor Final: 52,99

Valor Total: 105,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0124  
Descrição: ROLAMENTO CAIXA SATELITE TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 276,65  
Valor Final: 269,99  
Valor Total: 809,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0125  
Descrição: ROLAMENTO DO CENTRO DO CARDAN TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 439,37  
Valor Final: 429,99  
Valor Total: 2.579,94  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0126  
Descrição: ROLAMENTO COLAR DE EMBREAGEM TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 423,36  
Valor Final: 413,99  
Valor Total: 1.241,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0127  
Descrição: ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO INFERIOR TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 150,03  
Valor Final: 146,99  
Valor Total: 440,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0128  
Descrição: ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO SUPERIOR TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 183,87  
Valor Final: 181,99  
Valor Total: 545,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0129  
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 153,10  
Valor Final: 148,99  
Valor Total: 1.787,88  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0130  
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO TE  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 179,18  
Valor Final: 174,99  
Valor Total: 2.099,88  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0131  
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO PILOTO TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 401,49  
Valor Final: 391,99  
Valor Total: 1.175,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0132  
Descrição: ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 181,79  
Valor Final: 176,99  
Valor Total: 353,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0133  
Descrição: ROLAMENTO LATERAL COROA TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 289,31  
Valor Final: 282,99  
Valor Total: 565,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0134  
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO GRANDE TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 310,19  
Valor Final: 302,99  
Valor Total: 908,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0135  
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO PEQUENO TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 217,08  
Valor Final: 211,99  
Valor Total: 635,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0136  
Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 232,85  
Valor Final: 226,99

Valor Total: 1.361,94  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0137  
Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 332,97  
Valor Final: 324,99  
Valor Total: 1.949,94  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0138  
Descrição: ROTOR DO ALTERNADOR TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 500,16  
Valor Final: 489,99  
Valor Total: 1.469,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0139  
Descrição: SAPATA DE FREIO DIANTEIRA TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 320,41  
Valor Final: 312,99  
Valor Total: 1.877,94  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0140  
Descrição: SEMI EIXO TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.731,64  
Valor Final: 1.695,99  
Valor Total: 3.391,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0141  
Descrição: SENSOR DE VELOCIDADE TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 518,55  
Valor Final: 506,00  
Valor Total: 1.012,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0142  
Descrição: SILENCIOSO DE DESCARGA TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 609,66  
Valor Final: 595,00  
Valor Total: 1.190,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0143  
Descrição: TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO TE  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 758,14  
Valor Final: 740,00  
Valor Total: 2.960,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0144  
Descrição: TAMPÃO DO COMANDO DE VÁLVULA TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 61,61  
Valor Final: 58,99  
Valor Total: 176,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0145  
Descrição: TAMPÃO DE VENTILAÇÃO DO TETO TE  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 416,87  
Valor Final: 405,00  
Valor Total: 405,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0146  
Descrição: TAMPÃO DO TANQUE TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 88,42  
Valor Final: 85,99  
Valor Total: 171,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0147  
Descrição: TERMINAL DO ACELERADOR TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,71  
Valor Final: 18,99  
Valor Total: 37,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0148  
Descrição: TERMINAL DE ALAVANCA TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 96,40  
Valor Final: 93,00  
Valor Total: 186,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0149  
Descrição: TERMINAL DA BATERIA TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,90  
Valor Final: 10,99

Valor Total: 65,94  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0150  
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO LD/LE TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 201,21  
Valor Final: 195,00  
Valor Total: 1.170,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0151  
Descrição: TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA MEDIO COM TRAVA TE  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,75  
Valor Final: 0,90  
Valor Total: 18,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: ROCHESTER

---

Item: 0152  
Descrição: TERMINAL FURO 14 TE  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,05  
Valor Final: 0,90  
Valor Total: 18,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: ROCHESTER

---

Item: 0153  
Descrição: TERMINAL FURO 3/16 TE  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,87  
Valor Final: 0,90  
Valor Total: 18,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: ROCHESTER

---

Item: 0154  
Descrição: TERMINAL FURO 3/8 TE  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,02  
Valor Final: 0,90  
Valor Total: 18,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: ROCHESTER

---

Item: 0155  
Descrição: TRAVA ARANHA CARÇAÇA TE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 21,96  
Valor Final: 19,99  
Valor Total: 119,94  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0156  
Descrição: TRAVA COLAR DE EMBREAGEM TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 39,05  
Valor Final: 37,99  
Valor Total: 113,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0157  
Descrição: VALVULA DE AR 4 CIRCUITOS TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 686,26  
Valor Final: 671,99  
Valor Total: 2.015,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0158  
Descrição: VALVULA DA BOMBA DE ÓLEO TE  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 170,25  
Valor Final: 165,99  
Valor Total: 497,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0159  
Descrição: VALVULA DRENO AUTOMATICO DO RESERVATÓRIO DE AR TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 128,45  
Valor Final: 124,00  
Valor Total: 248,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0160  
Descrição: VALVULA DE ESCAPE TE  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 68,13  
Valor Final: 65,99  
Valor Total: 527,92  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0161  
Descrição: VALVULA DE FREIO A AR TE  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 470,54  
Valor Final: 455,55  
Valor Total: 1.822,20  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0162  
Descrição: VALVULA DO PEDAL TE  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 537,00  
Valor Final: 520,00

Valor Total: 2.080,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0163  
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA TE  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 127,90  
Valor Final: 123,50  
Valor Total: 494,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0164  
Descrição: VALVULA DE TRANSFERÊNCIA TE  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 452,32  
Valor Final: 440,00  
Valor Total: 880,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0165  
Descrição: ADITIVO PARA RADIADOR OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,26  
Valor Final: 22,00  
Valor Total: 22,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0166  
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO OV  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 492,12  
Valor Final: 480,00  
Valor Total: 1.920,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0167  
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO OV  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 669,21  
Valor Final: 650,00  
Valor Total: 2.600,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0168  
Descrição: ARRUELA ENCOSTO OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 74,45  
Valor Final: 70,00  
Valor Total: 140,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0169  
Descrição: BALANCIN VALVULA OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 132,72  
Valor Final: 128,00  
Valor Total: 256,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0170  
Descrição: BATERIA 150 AMPERES OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.464,54  
Valor Final: 1.415,00  
Valor Total: 1.415,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0171  
Descrição: BIELETA OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 173,75  
Valor Final: 144,85  
Valor Total: 289,70  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0172  
Descrição: BOBINA CE CAMPO OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 276,80  
Valor Final: 234,10  
Valor Total: 234,10  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0173  
Descrição: BOMBA D AGUA OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 447,98  
Valor Final: 430,00  
Valor Total: 430,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: MWM

---

Item: 0174  
Descrição: BOMBA DE ÓLEO OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 705,72  
Valor Final: 680,00  
Valor Total: 680,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: MWM

---

Item: 0175  
Descrição: BORRACHA AMORTECEDOR TRASEIRO OV  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 36,25  
Valor Final: 33,72

Valor Total: 134,88  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0176  
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO OV  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 56,55  
Valor Final: 48,45  
Valor Total: 193,80  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0177  
Descrição: BORRACHA ROLAMENTO CARDAN OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 133,45  
Valor Final: 117,95  
Valor Total: 235,90  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0178  
Descrição: BRAÇO PITMAN OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 548,35  
Valor Final: 501,00  
Valor Total: 501,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0179  
Descrição: BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA OV  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,59  
Valor Final: 46,95  
Valor Total: 187,80  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0180  
Descrição: BUJÃO DIFERENCIAL OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,27  
Valor Final: 18,15  
Valor Total: 18,15  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0181  
Descrição: CABO ACELERADOR OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 309,78  
Valor Final: 272,00  
Valor Total: 272,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item:	0182
Descrição:	CARÇAÇA DO FLTRO DE AR OV
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	940,01
Valor Final:	917,98
Valor Total:	917,98
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)
Modelo:	CAETES
Item:	0183
Descrição:	CENTRAL PATIM OV
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,07
Valor Final:	31,85
Valor Total:	63,70
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	ONIBUS VOLARE
Item:	0184
Descrição:	CILINDRO DE EMBREAGEM OV
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	437,70
Valor Final:	402,00
Valor Total:	402,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	ONIBUS VOLARE
Item:	0185
Descrição:	CILINDRO DA RODA OV
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	243,84
Valor Final:	205,00
Valor Total:	410,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	ONIBUS VOLARE
Item:	0186
Descrição:	CORREIA DO ALTERNADOR OV
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,21
Valor Final:	140,00
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	ONIBUS VOLARE
Item:	0187
Descrição:	COXIM CAMBIO OV
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	197,36
Valor Final:	164,00
Valor Total:	328,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	ONIBUS VOLARE
Item:	0188
Descrição:	CRUZETA DO CARDAN OV
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,29
Valor Final:	130,00

Valor Total: 130,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0189  
Descrição: DEFLETOR DO ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 492,24  
Valor Final: 440,00  
Valor Total: 880,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0190  
Descrição: DISCO DE FREIO OV  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 347,30  
Valor Final: 312,00  
Valor Total: 3.744,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0191  
Descrição: FAROL LE/LD OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 135,65  
Valor Final: 79,20  
Valor Total: 158,40  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0192  
Descrição: FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 177,54  
Valor Final: 102,00  
Valor Total: 102,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0193  
Descrição: FILTRO DE AR OV  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 158,34  
Valor Final: 90,00  
Valor Total: 360,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0194  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL OV  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 232,20  
Valor Final: 135,40  
Valor Total: 541,60  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0195  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE OV  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 94,34  
Valor Final: 55,00  
Valor Total: 220,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0196  
Descrição: FILTRO DE ÓLEO OV  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 97,86  
Valor Final: 57,00  
Valor Total: 228,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0197  
Descrição: FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 109,85  
Valor Final: 62,50  
Valor Total: 125,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0198  
Descrição: GARFO SOLDÁVEL OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 265,53  
Valor Final: 155,40  
Valor Total: 155,40  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0199  
Descrição: INDUZIDO PARTIDA OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 600,36  
Valor Final: 287,95  
Valor Total: 287,95  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0200  
Descrição: JUNTA CABEÇOTE OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 184,87  
Valor Final: 108,00  
Valor Total: 108,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0201  
Descrição: JUNTA DO DIFERENCIAL OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 65,03  
Valor Final: 35,00

Valor Total: 35,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0202  
Descrição: LANTERNA TRASEIRA OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 89,17  
Valor Final: 62,00  
Valor Total: 62,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: ORGUS

---

Item: 0203  
Descrição: LONA CARDAN OV  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 292,96  
Valor Final: 168,50  
Valor Total: 674,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0204  
Descrição: LUVA CARDAN OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 635,04  
Valor Final: 370,00  
Valor Total: 370,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0205  
Descrição: MAÇANETA EXTERNA DA PORTA DIANTEIRA OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 281,37  
Valor Final: 165,00  
Valor Total: 330,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0206  
Descrição: MOLA PATIN TRASEIRO OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 43,01  
Valor Final: 25,00  
Valor Total: 50,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0207  
Descrição: MURINGA CAIXA OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 585,19  
Valor Final: 340,00  
Valor Total: 340,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0208  
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 148,45  
Valor Final: 85,00  
Valor Total: 85,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0209  
Descrição: PARAFUSOS DE RODA OV  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,87  
Valor Final: 29,00  
Valor Total: 348,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0210  
Descrição: PASTILHA DE FREIO OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 329,63  
Valor Final: 192,00  
Valor Total: 384,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0211  
Descrição: PATIM TRASEIRO OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 243,77  
Valor Final: 142,00  
Valor Total: 284,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0212  
Descrição: PINÇA DE FREIO DIANTEIRO OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.289,97  
Valor Final: 1.325,00  
Valor Total: 1.325,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0213  
Descrição: PISTA DO ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 72,14  
Valor Final: 42,00  
Valor Total: 42,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0214  
Descrição: PLACA DIODO OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 400,17  
Valor Final: 235,00

Valor Total: 235,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0215  
Descrição: POLIA DO ALTERNADOR OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 106,92  
Valor Final: 66,00  
Valor Total: 66,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: DAYCO

---

Item: 0216  
Descrição: PONTEIRA DO CARDAN OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 462,61  
Valor Final: 270,00  
Valor Total: 270,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0217  
Descrição: REGULADOR FREIO OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 72,62  
Valor Final: 42,00  
Valor Total: 84,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0218  
Descrição: REPARO CILINDRO MESTRE FREIO OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 326,02  
Valor Final: 190,00  
Valor Total: 380,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0219  
Descrição: REPARO PINÇA OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 245,11  
Valor Final: 140,00  
Valor Total: 280,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0220  
Descrição: RESERVATÓRIO DÁGUA DO RADIADOR OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 310,44  
Valor Final: 180,00  
Valor Total: 180,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0221  
Descrição: RETENTOR DA CAIXA OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 81,69  
Valor Final: 47,00  
Valor Total: 94,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0222  
Descrição: RETENTOR DIANTEIRO OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 54,43  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 60,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0223  
Descrição: RETENTOR DO PINHÃO OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 115,97  
Valor Final: 65,00  
Valor Total: 130,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0224  
Descrição: RETENTOR DA LUVA DA CAIXA OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 99,61  
Valor Final: 55,80  
Valor Total: 111,60  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0225  
Descrição: RETENTOR TRASEIRO OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 71,34  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 80,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0226  
Descrição: ROLAMENTO DO CENTRO CARDAN OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 318,02  
Valor Final: 185,00  
Valor Total: 370,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0227  
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO OV  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 162,61  
Valor Final: 92,50

Valor Total: 1.850,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0228  
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO OV  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 246,14  
Valor Final: 140,00  
Valor Total: 1.680,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0229  
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO DO CARRETÃO OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 302,38  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 170,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0230  
Descrição: ROLAMENTO EIXO PILOTO OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 216,48  
Valor Final: 125,00  
Valor Total: 250,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: ONIBUS VOLARE

---

Item: 0231  
Descrição: ROLAMENTO LATERAL CAIXA SATELITE OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 273,52  
Valor Final: 262,00  
Valor Total: 524,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: TINKEM

---

Item: 0232  
Descrição: ROLAMENTO PINHÃO GRANDE OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 227,64  
Valor Final: 218,00  
Valor Total: 436,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: TINKEM

---

Item: 0233  
Descrição: ROLAMENTO PINHÃO PEQUENO OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 277,96  
Valor Final: 265,00  
Valor Total: 530,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: TINKEM

---

Item: 0234  
Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 181,42  
Valor Final: 173,00  
Valor Total: 346,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: KOYO

---

Item: 0235  
Descrição: SENSOR DE VELOCIDADE OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 399,03  
Valor Final: 385,00  
Valor Total: 385,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: SENSORAUTO

---

Item: 0236  
Descrição: SUPORTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 240,51  
Valor Final: 230,00  
Valor Total: 230,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: MOMAG

---

Item: 0237  
Descrição: SUPORTE HELICE OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 373,21  
Valor Final: 360,00  
Valor Total: 360,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: ROLT

---

Item: 0238  
Descrição: TAMBOR DE FREIO OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 595,87  
Valor Final: 570,00  
Valor Total: 1.140,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: HIPPER FREIOS

---

Item: 0239  
Descrição: TAMPA DE DIFERENCIAL OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 259,04  
Valor Final: 250,00  
Valor Total: 250,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: ROCHESTER

---

Item: 0240  
Descrição: TAMPA DE INSPEÇÃO OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 92,90  
Valor Final: 88,00

Valor Total: 88,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: MWM

---

Item: 0241  
Descrição: TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR OV  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 317,54  
Valor Final: 305,00  
Valor Total: 305,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: MWM

---

Item: 0242  
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO LE/LD OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 208,06  
Valor Final: 200,00  
Valor Total: 400,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: NAKATA

---

Item: 0243  
Descrição: COXIM DO RADIADOR OV  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,99  
Valor Final: 16,00  
Valor Total: 32,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: REY

---

Item: 0244  
Descrição: ABRAÇADEIRA DESCARGA OI  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 130,04  
Valor Final: 125,00  
Valor Total: 250,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: VANUCCI

---

Item: 0245  
Descrição: ALAVANCA DO CABO DE FREIO DE MÃO OI  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 384,28  
Valor Final: 370,00  
Valor Total: 370,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: NMONARG

---

Item: 0246  
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO OI  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 570,25  
Valor Final: 550,00  
Valor Total: 6.600,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: COFAP

---

Item: 0247  
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO OI  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 773,38  
Valor Final: 750,00  
Valor Total: 9.000,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: COFAP

---

Item: 0248  
Descrição: BATERIA DA PORTA OI  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 127,83  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 240,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: UNIVERSAL

---

Item: 0249  
Descrição: BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO OI  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 123,01  
Valor Final: 118,00  
Valor Total: 472,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: REY

---

Item: 0250  
Descrição: BATERIA 150 AMP OI  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.556,02  
Valor Final: 1.500,00  
Valor Total: 4.500,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: BOSCH

---

Item: 0251  
Descrição: BOMBA DÁGUA OI  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 520,14  
Valor Final: 500,00  
Valor Total: 1.000,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: URBA

---

Item: 0252  
Descrição: BUCHA DA BALANÇA GRANDE OI  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 240,59  
Valor Final: 230,00  
Valor Total: 3.680,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: AXIOS

---

Item: 0253  
Descrição: BUCHA DA BALANÇA PEQUENA OI  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 113,17  
Valor Final: 105,00

Valor Total: 1.680,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: AXIOS

---

Item: 0254  
Descrição: BUCHA DA BIELA OV  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 70,94  
Valor Final: 65,00  
Valor Total: 260,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: MWM

---

Item: 0255  
Descrição: BUCHA DE MOLA TRASEIRA GRANDE OI  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 153,33  
Valor Final: 145,00  
Valor Total: 1.740,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: REI

---

Item: 0256  
Descrição: BUCHA DE MOLA TRASEIRA PEQUENA OI  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 112,51  
Valor Final: 105,00  
Valor Total: 1.260,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: REI

---

Item: 0257  
Descrição: CABO DE EMBREAGEM OI  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 120,77  
Valor Final: 115,00  
Valor Total: 345,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: TKS

---

Item: 0258  
Descrição: CALOTA DE EMBREAGEM OI  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 75,24  
Valor Final: 70,00  
Valor Total: 140,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: UNIVERSAL

---

Item: 0259  
Descrição: CANALETA DA PORTA OI  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 597,01  
Valor Final: 580,00  
Valor Total: 1.160,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: UNIVERSAL

---

Item: 0260  
Descrição: CARRETILHA DA PORTA CORREDIÇA MEIO OI  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 224,98  
Valor Final: 215,00  
Valor Total: 430,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: UNIVERSAL

---

Item: 0261  
Descrição: CAVELETE PINÇA FREIO OI  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 302,24  
Valor Final: 290,00  
Valor Total: 2.320,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: IVECO

---

Item: 0262  
Descrição: CENTRALIZADOR PATIN OI  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,17  
Valor Final: 35,00  
Valor Total: 420,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: MG FREIOS

---

Item: 0263  
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR OI  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 155,74  
Valor Final: 150,00  
Valor Total: 600,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: UNISA

---

Item: 0264  
Descrição: CORREIA DENTADA OI  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 250,79  
Valor Final: 240,00  
Valor Total: 960,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: IVECO

---

Item: 0265  
Descrição: COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE OI  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 136,40  
Valor Final: 130,00  
Valor Total: 1.040,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: REY

---

Item: 0266  
Descrição: COXIM DO CAMBIO QUADRADO OI  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 184,90  
Valor Final: 175,00

Valor Total: 700,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: REY

---

Item: 0267  
Descrição: COXIM DO CAIO TRIANGULO OI  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 266,39  
Valor Final: 255,00  
Valor Total: 1.020,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: REY

---

Item: 0268  
Descrição: COXIM DO MOTOR COM SUPORTE LD OI  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 486,82  
Valor Final: 470,00  
Valor Total: 3.760,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: REY

---

Item: 0269  
Descrição: COXIM DO MOTOR DIANTEIRO LD OI  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 430,19  
Valor Final: 415,00  
Valor Total: 3.320,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: REY

---

Item: 0270  
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO OI  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 324,90  
Valor Final: 315,00  
Valor Total: 2.520,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: UNISA

---

Item: 0271  
Descrição: DISCO DE FREIO TRASEIRO OI  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 429,14  
Valor Final: 418,00  
Valor Total: 3.344,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: HIPPER FREIOS

---

Item: 0272  
Descrição: ELEVADOR DO VIDRO DA PORTA OI  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 255,13  
Valor Final: 245,00  
Valor Total: 735,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: UNIVERSAL

---

Item: 0273  
Descrição: ELEVADOR VISCOSE OI  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 901,96  
Valor Final: 870,00  
Valor Total: 2.610,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: MODEFER

---

Item: 0274  
Descrição: ESPELHO RETROVISOR OI  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 345,47  
Valor Final: 335,00  
Valor Total: 670,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: RETROVEX

---

Item: 0275  
Descrição: ESPELHO RODA TRASEIRA OI  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 150,93  
Valor Final: 145,00  
Valor Total: 870,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: ROCHESTER

---

Item: 0276  
Descrição: FILTRO DE AR OI  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 113,49  
Valor Final: 105,00  
Valor Total: 1.260,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: TECFIL

---

Item: 0277  
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL OI  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 99,48  
Valor Final: 95,00  
Valor Total: 1.140,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: TECFIL

---

Item: 0278  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE OI  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 111,54  
Valor Final: 105,00  
Valor Total: 1.260,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: TECFIL

---

Item: 0279  
Descrição: FLANGE ROLAMENTO RODA TRASEIRA OI  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 152,94  
Valor Final: 145,00

Valor Total: 435,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: BOSCH

---

Item: 0280  
Descrição: HASTE SEPARADOR PATIN DE FREIO OI  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 188,01  
Valor Final: 180,00  
Valor Total: 540,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: PATRAL

---

Item: 0281  
Descrição: HASTE OI  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 149,45  
Valor Final: 145,00  
Valor Total: 290,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: UNIVERSAL

---

Item: 0282  
Descrição: JOGO DE MOLA PATIN FREIO OI  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,18  
Valor Final: 42,00  
Valor Total: 252,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: ROCHESTER

---

Item: 0283  
Descrição: JUNTA COLETOR ESCAPE OI  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,33  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 180,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: SPAAL

---

Item: 0284  
Descrição: LIMITADOR DA PORTA OI  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 184,28  
Valor Final: 177,00  
Valor Total: 354,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: UNIVERSAL

---

Item: 0285  
Descrição: MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA OI  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 461,93  
Valor Final: 440,00  
Valor Total: 880,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: UNIVERSAL

---

Item: 0286  
Descrição: MANIVELA DO VIDRO DA PORTA OI  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 47,56  
Valor Final: 45,00  
Valor Total: 180,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: MANDO

---

Item: 0287  
Descrição: PARAFUSO DO CENTRO OI  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 49,27  
Valor Final: 47,00  
Valor Total: 188,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: UNIVERSAL

---

Item: 0288  
Descrição: PARAFUSO PRISIONEIRO DESCARGA OI  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 39,14  
Valor Final: 37,00  
Valor Total: 222,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: RODAFUSO

---

Item: 0289  
Descrição: PARAFUSO DE RODA OI  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,16  
Valor Final: 36,00  
Valor Total: 432,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: COCGRAMA

---

Item: 0290  
Descrição: PASTILHA DE FREIO COM SENSOR OI  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 249,55  
Valor Final: 240,00  
Valor Total: 2.880,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: FRAS-LE

---

Item: 0291  
Descrição: PINÇA DE FREIO OI  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 719,44  
Valor Final: 700,00  
Valor Total: 2.100,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: IVECO

---

Item: 0292  
Descrição: PLACA RETENTORA BATERIA OI  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 451,40  
Valor Final: 440,00

Valor Total: 1.320,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: UNIVERSAL

---

Item: 0293  
Descrição: POLIA DO MOTOR OI  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 668,42  
Valor Final: 650,00  
Valor Total: 1.950,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: IVECO

---

Item: 0294  
Descrição: PONTEIRA CABO BATERIA OI  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 215,53  
Valor Final: 205,00  
Valor Total: 2.460,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: CONIMEL

---

Item: 0295  
Descrição: PRE FILTRO OI  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 81,86  
Valor Final: 78,00  
Valor Total: 468,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: VOX

---

Item: 0296  
Descrição: PRESILHA SEMI ARVORE OI  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 47,52  
Valor Final: 45,00  
Valor Total: 180,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: IVECO

---

Item: 0297  
Descrição: PUXADOR DA PORTA OI  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 100,62  
Valor Final: 96,00  
Valor Total: 384,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: GERAL

---

Item: 0298  
Descrição: RESERVATORIO DO OLEO OI  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 108,91  
Valor Final: 103,00  
Valor Total: 309,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)  
Modelo: IVECO

---

Item:	0299
Descrição:	RETENTOR DO CAMBIO OI
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,35
Valor Final:	116,00
Valor Total:	348,00
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	VP8 PECAS E SERVICOS LTDA (08.828.452/0001-78)
Modelo:	EATON
Item:	0300
Descrição:	RETENTOR SEMI ARVORE OI
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,13
Valor Final:	139,70
Valor Total:	838,20
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	PARA ONIBUS OI
Item:	0301
Descrição:	RODA OI
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.235,04
Valor Final:	1.209,99
Valor Total:	7.259,94
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	PARA ONIBUS OI
Item:	0302
Descrição:	ROLAMENTO DIANTEIRO OI
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	243,86
Valor Final:	237,99
Valor Total:	1.427,94
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	PARA ONIBUS OI
Item:	0303
Descrição:	ROLAMENTO EIXO CARRETÃO OI
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	308,47
Valor Final:	300,99
Valor Total:	902,97
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	PARA ONIBUS OI
Item:	0304
Descrição:	ROLAMENTO SUPORTE HELICE OI
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	897,81
Valor Final:	878,99
Valor Total:	2.636,97
Adjudicado em:	26/04/2021 - 14:36:40
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)
Modelo:	PARA ONIBUS OI
Item:	0305
Descrição:	SAPATA DE FREIO OI
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,93
Valor Final:	168,99

Valor Total: 2.027,88  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS OI

---

Item: 0306  
Descrição: SAPATA DE FREIO DE MÃO OI  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 269,35  
Valor Final: 262,99  
Valor Total: 788,97  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS OI

---

Item: 0307  
Descrição: TERMINAL DE BATERIA OI  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,17  
Valor Final: 12,99  
Valor Total: 155,88  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS OI

---

Item: 0308  
Descrição: TRIZETA OI  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 163,48  
Valor Final: 158,99  
Valor Total: 953,94  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS OI

---

Item: 0309  
Descrição: VELA AQUECEDORA OI  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 145,03  
Valor Final: 141,99  
Valor Total: 1.703,88  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS OI

---

Item: 0310  
Descrição: MOLDURA MAÇANETA PORTA OI  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 117,78  
Valor Final: 113,99  
Valor Total: 227,98  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS OI

---

Item: 0311  
Descrição: SUPORTE DO CARDAN COMPLETO TE  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 462,61  
Valor Final: 450,00  
Valor Total: 10.800,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0312  
Descrição: FAROL LD TE  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 696,62  
Valor Final: 680,00  
Valor Total: 6.800,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0313  
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRA  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 407,29  
Valor Final: 395,00  
Valor Total: 4.740,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0314  
Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 335,56  
Valor Final: 326,00  
Valor Total: 2.608,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0315  
Descrição: POLIA DO VIRABREQUIM TE  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 708,94  
Valor Final: 690,00  
Valor Total: 5.520,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0316  
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 420,44  
Valor Final: 408,00  
Valor Total: 8.160,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0317  
Descrição: SEMI EIXO  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.168,13  
Valor Final: 1.120,00  
Valor Total: 8.960,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS

---

Item: 0318  
Descrição: ALTERNADOR  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.744,66  
Valor Final: 2.650,00

Valor Total: 26.500,00  
Adjudicado em: 26/04/2021 - 14:36:40  
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva  
Nome da Empresa: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA (07.712.240/0001-68)  
Modelo: PARA ONIBUS OI

---

---

Kledson Ribeiro da Silva

Pregoeiro

---

CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA

Autoridade Competente